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1. RESULTATS CATEGORIES

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
4 1 175 Adrià ESTÉVEZ BOSCH 00:32:36.393

23 2 276 Matvey GORSHKOV 00:37:31.480
54 3 151 Aram BOSCH BEJARANO 00:45:14.050

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
55 1 242 Ixchel TURA MAGRIÑÁ 00:45:22.930
57 2 228 Estel SAGRISTÀ MONTSERRAT 00:45:35.203
61 3 218 Adriana PUJOL CAMPOLIER 00:46:11.700

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
2 1 273 Elm PLANAS 00:31:28.323

13 2 274 Esteve MASSANES 00:35:25.243
30 3 281 Pau BOSCH 00:39:30.460

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
15 1 265 Vilja LARME 00:36:21.650
16 2 201 Aina MONCUNILL BADOSA 00:36:37.940
18 3 277 Laia CALDERÒ 00:36:45.586

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
1 1 229 Pau SAGUÉ VILAVELLA 00:30:38.640
5 2 156 David BUSQUETS MASSA 00:32:38.100
6 3 232 Marc SALA MARTINEZ 00:32:53.100

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
17 1 256 Sonia BASSAS 00:36:40.746
45 2 248 Susanna VILA PRAT 00:42:22.900
48 3 199 Irene MASSANELLAS BARNÉS 00:43:12.116

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
3 1 202 Emilio MONGE ORTEGA 00:31:33.016
7 2 243 Jordi VALERI MANZANO 00:32:56.643

11 3 245 Albert VERGÉS CAPELLERA 00:34:32.096

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
62 1 11 Lola ORTIZ BARNÉS 00:46:17.406
70 2 162 Teresa CLAVAGUERA PUJOL 00:47:44.583
85 3 239 Lloi TARRADAS ISERN 00:50:07.203

P. Gen. P. Cat. Dorsal Nom Cognoms Temps
9 1 16 Joan Carles REPULLO ROLDAN 00:34:09.260

19 2 214 Josep PLANAS MASSÓ 00:37:09.796
20 3 200 Joan MASSÓ BARCELÓ 00:37:20.300

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Nom Cognoms Temps
1 229 Pau SAGUÉ VILAVELLA 00:30:38.640
2 273 Elm PLANAS 00:31:28.323
3 202 Emilio MONGE ORTEGA 00:31:33.016
4 175 Adrià ESTÉVEZ BOSCH 00:32:36.393
5 156 David BUSQUETS MASSA 00:32:38.100

Categoria: PROMOCIÓ A MASCULÍ

Categoria: PROMOCIÓ A FEMENÍ

Categoria: VETERANS B MASCULÍ

Categoria: SÈNIOR FEMENÍ

Categoria: SÈNIOR MASCULÍ 

Categoria: VETERANS A FEMENÍ

Categoria: VETERANS A MASCULÍ

Categoria: VETERANS B FEMENÍ 

Categoria: PROMOCIÓ B MASCULÍ



6 232 Marc SALA MARTINEZ 00:32:53.100
7 243 Jordi VALERI MANZANO 00:32:56.643
8 283 Daniel FRIGOLA 00:33:33.390
9 16 Joan Carles REPULLO ROLDAN 00:34:09.260

10 18 Yordan DAMYANOV 00:34:22.590
11 245 Albert VERGÉS CAPELLERA 00:34:32.096
12 282 Ferran FRIGOLA 00:34:33.170
13 274 Esteve MASSANES 00:35:25.243
14 160 Esteve CASTELLÀ VILA 00:36:21.006
15 265 Vilja LARME 00:36:21.650
16 201 Aina MONCUNILL BADOSA 00:36:37.940
17 256 Sonia BASSAS 00:36:40.746
18 277 Laia CALDERÒ 00:36:45.586
19 214 Josep PLANAS MASSÓ 00:37:09.796
20 200 Joan MASSÓ BARCELÓ 00:37:20.300
21 164 Jordi CLOPÉS COLLBATALLÉ 00:37:27.096
22 272 Toni CUESTA 00:37:30.873
23 276 Matvey GORSHKOV 00:37:31.480
24 267 Xavier BARCELÒ 00:37:32.843
25 192 Pau JUSCAFRESA RODEJA 00:38:02.153
26 257 Toni FABREGA 00:38:20.073
27 270 Jordi MARULL 00:38:27.453
28 288 Oscar CORNELLÀ 00:38:39.613
29 280 Issac FIGUERES 00:39:05.916
30 281 Pau BOSCH 00:39:30.460
31 147 Jordi BAGÓ ROVIRA 00:39:31.170
32 166 Sandra COLOMER CÁLIZ 00:39:31.430
33 244 Amon VAN MECHELEN 00:39:51.420
34 275 Nil OLIVERAS 00:40:00.450
35 284 Josep MASSANELLAS 00:40:03.540
36 210 Sergi PICART GALINDI 00:41:21.810
37 174 Xevi ESTARTÚS SANEGRE 00:41:21.920
38 254 Jordi CASTAÑER BRENGARET 00:41:22.870
39 286 David CARVAJAL 00:41:26.363
40 188 Sergi GUSSINYER 00:41:29.773
41 251 Jaume TRELL 00:42:06.040
42 150 Eloi BONET GINESTA 00:42:13.253
43 234 Pere SALA REIG 00:42:21.576
44 264 Gina FORTEA 00:42:22.243
45 248 Susanna VILA PRAT 00:42:22.900
46 258 Coral DESCAMPS 00:42:23.740
47 246 Jordi VIDAL BUSTINS 00:42:52.083
48 199 Irene MASSANELLAS BARNÉS 00:43:12.116
49 224 Antoni ROCA  OLIVER 00:43:14.003
50 219 Ivan PULIDO PRAT 00:43:18.850
51 193 Gerard LLORENS I RIBOT 00:44:15.153
52 225 Sadurní ROMERO PERALBO 00:44:39.033
53 240 Gerard TEIXIDOR MIR 00:45:08.973
54 151 Aram BOSCH BEJARANO 00:45:14.050
55 242 Ixchel TURA MAGRIÑÁ 00:45:22.930
56 208 Jordi OMEDES MASGRAU 00:45:32.393
57 228 Estel SAGRISTÀ MONTSERRAT 00:45:35.203
58 5 Marrero MANUEL 00:45:59.480
59 189 Oriol JOSEP I GELI 00:46:11.506
60 212 Aina PLA PUJOL 00:46:11.543
61 218 Adriana PUJOL CAMPOLIER 00:46:11.700
62 11 Lola ORTIZ BARNÉS 00:46:17.406
63 17 Jordi SIBECAS FERRER 00:46:47.140
64 9 Xavier NÚÑEZ 00:46:47.536
65 171 Quim DELGÀ BUSQUETS 00:46:59.266
66 196 Irizay MAGRIÑÁ ZARAZÚA 00:47:31.566
67 177 Gerard FERNÀNDEZ PAU 00:47:34.243
68 152 Irene BOSCH COLOM 00:47:38.033
69 158 Dolors CAMPOLIER REINA 00:47:44.233
70 162 Teresa CLAVAGUERA PUJOL 00:47:44.583
71 216 Monica PRADAS 00:47:59.090



72 261 Alfred VILANOVA 00:48:11.253
73 169 Albert DARNÉS FORCADELL 00:48:16.960
74 176 Vicenç FÀBREGA NOGUER 00:48:21.870
75 209 Marc PARÉS PUIGDEMONT 00:48:22.720
76 269 David JUANOLA 00:48:27.836
77 268 Sandra GRABOLEDA 00:48:27.843
78 285 Xavier BUTIFULL 00:48:56.030
79 252 Tura JOAN MIRALLES 00:49:18.490
80 253 Lluís RIBERA CANADELL 00:49:20.296
81 255 Joaquim REIXACH FABRAGA 00:49:20.930
82 278 Salvador VIÑALS 00:49:27.343
83 235 Berta SALADO GOMEZ 00:49:27.743
84 279 Laia VIÑALS 00:49:38.216
85 239 Lloi TARRADAS ISERN 00:50:07.203
86 263 Anna SANCHEZ 00:50:07.700
87 2 Non CASADEVALL I SALA 00:50:12.143
88 167 Eva COMAS CASTAÑER 00:50:12.780
89 181 Marina FERRER SERRA 00:50:49.733
90 182 Estel FONTÀS COLOM 00:50:49.800
91 236 Txema SANCHEZ LOSADA 00:51:14.193
92 203 Manel MORETA I MASCORT 00:52:19.766
93 226 Montserrat ROS DEPORTÓS 00:52:20.280
94 185 Sílvia GODÓ GOSA 00:52:36.553
95 266 Joan NICOLAS 00:52:37.206
96 262 Aleix SALVATELLA 00:52:41.293
97 213 Clàudia PLANA BECERRA 00:52:45.403
98 207 Paula OLIVERAS SCHWARZ 00:52:55.443
99 198 Clara MASDEVALL MASDEU 00:53:01.643

100 170 Marta DE SAFARRA DESOI 00:53:13.793
101 227 Claudia SAAVEDRA CASTILLO 01:01:47.700
102 15 Ana RENART SAYOLS 01:03:05.406


